
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
C ONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISP.OZIŢIA  nr.

privind încetarea de drept a contractu]ui individua] de muncă al domnului
Ceaca Ciprian ca urmare a pensionării pentru limită de vârstă

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-    referatul  nr.  6871   din  21.04.2021  al  Direcţiei  juidice  şi  administraţie

locală;
-    art.  51  lit. a) şi art.  52 din Legea nr. 263/2010 privind sistemul unitar de

pensii publice, cu modificările şi completările ulterioare;
-    art.   56   alin.   (1)   1it.   c)   din  Legea  m.   53/2003   -   Codul   muncii,   cu

modificările şi completările ulterioare;
-     art.   191   alin.  (1)  lit.  a)  şi  alin.  (2)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a

Guvemului  nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu modificările  şi
completările ulterioare ;

În temeiul art.  196  alin.  (1) lit.  b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.(1) Cu data de 23.04.2021  contractul individual de muncă al domnului
Ceaca Ciprian, având fimcţia contractuală de execuţie de referent, IA, gradaţia 5,
la  Serviciul  administrativ,  din  cadrul Direcţiei patrimoniu,  ^mcetează de  drept ca
umare a pensionării pentru limită de vârstă.

(2) Calitatea de asigurat a domnului Ceaca Ciprian încetează cu data
de 23 .04.2021.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-    Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-    domul ceaca ciprian.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-Casa Judeţeană de pensii sălaj;
-    Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-    Direcţia patrimoniu;
-    domul ceaca ciprian.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


